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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać stołu biurowego segmentowego 

wykorzystywanego zwłaszcza w większych pomieszczeniach. Stół biurowy według wzoru 

przeznaczony jest dla stanowisk kilkuosobowych - narożnikowych lub, w odmianach, pomocniczych. 

Nowa postać stołu zmienia dotychczasowy jednolity wygląd tego typu stanowisk i modeli przez 

segmentowe zestawienie płyt i przemieszczanie przestawnych nóg. Zmianę wyglądu stołu 

i stanowiska roboczego tworzy więc nowa postać stołu złożonego zawsze z więcej jak jednego 

elementu płyt, najkorzystniej zróżnicowanych kolorystycznie i tworzących w połączeniu i zespoleniu, 

stół kątowy. W odmianie stół ma w szczycie trójkąta oddzielny segment zazwyczaj zróżnicowany 

kolorystycznie i mający ścięty wewnętrzny narożnik co tworzy dodatkowo nowe stanowisko. Nowa 

postać stołu daje możliwość utworzenia linii stanowisk w charakterze zygzakowatego ciągu 

urozmaicającego widok sali. Nowa postać wzoru, poza segmentowo-kątowym połączeniem tworzącym 

skrzydło, wykorzystuje także możliwość zmiany nóg jaką dają przesuwane nogi przez dosunięcie ich 

do krawędzi płyty lub cofanie w głąb. Daje to zmienny wygląd i zwiększa funkcjonalność stołu. 

Dodatkową cechą wzorniczą stołu jest jego dwupostaciowość dla tych samych zestawów 

segmentowych. Dwupostaciowość wzoru przemysłowego lub odmiany wynika z widoku jaki daje 

przestawienie nóg. 

Zmiana widoku zewnętrznego przez możliwość przemieszczania nóg nie koliduje ze zmianą 

funkcjonalności, którą tylko poszerza. Tak we wzorze podstawowym, jak i w odmianach. 

Przedmiot wzoru jest przedstawiony na rysunku fig. 1 - fig. 4, na którym pokazano stół biurowy  

segmentowy z przestawnymi nogami w rzucie perspektywicznym oraz jego odmianę trzypłytową  

z dodaną zmianą postaci - po przestawieniu nóg, przy czym: 

fig. 1 przedstawia stół biurowy segmentowy z przestawnymi nogami dwupłytowy, z załamaną 

linią długiego boku i poszerzonego końca jednej z płyt i wszystkimi nogami dosuniętymi do krawędzi 

płyt, 

fig. 2 przedstawia stół biurowy segmentowy z przestawnymi nogami dwupłytowy, z załamaną 

linią długiego boku i poszerzonego końca jednej z płyt i wszystkimi nogami cofniętymi do wewnątrz 

płyt, 

fig. 3 przedstawia stół biurowy segmentowy z przestawnymi nogami dwupłytowy w odmianie 

trzypłytowej z kwadratową płytą w narożniku i nogami dosuniętymi do krawędzi płyt, 

fig. 4 przedstawia stół biurowy segmentowy z przestawnymi nogami dwupłytowy w odmianie 

trzypłytowej z kwadratową płytą w narożniku i nogami cofniętymi do wewnątrz płyt. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Stół biurowy segmentowy z przesuwnymi nogami i dwoma płytami charakteryzuje się tym, 

że jedna z płyt ma załamaną linię dłuższego boku i poszerzony koniec, a nogi są 

przestawne - dostawione do krawędzi lub cofnięte. 

2. Stół biurowy segmentowy z przesuwnymi nogami w odmianie trzypłytowej charakteryzuje 

się tym, że ma w narożniku trzecią kwadratową płytę i przestawne nogi - dostawione do 

krawędzi lub cofnięte. 
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Ilustracja wzoru 
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